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BUXHETI PER VITET 2015 - 2016 

 

BUXHETI 2015 

 

000/Leke Pershkrimi Buxheti 2015 

Te ardhurat 

Nga aktiviteti kryesor (shitja e Energjise) 50,982,061 

Te tjera 824,714 

Gjithsej 51,806,775 

Shpenzimet 

Shpenzime Energji dhe Transmetim 36,233,209 

Shpenzime Operative 10,729,732 

Provizione 1,367,103 

EBITDA 3,476,731 

Amortizimi 2,095,679 

Shpenzime Financiare 1,672,535 

Tatim Fitimi 1,284,294 

Gjithsej 53,382,551 

 Te Ardhura te Jashtezakonshme 4,980,380 

REZULTATI I AKTIVITETIT 3,404,604 

 

BUXHETI 2016 

 

000/Leke Pershkrimi Buxheti 2016 

Te ardhurat 

Nga aktiviteti kryesor (shitja e Energjise) 52,030,360 

Te tjera 1,925,021 

Gjithsej 53,955,381 

Shpenzimet 

Shpenzime Energji dhe Transmetim 30,393,292 

Shpenzime Operative 14,411,301 

Provizione 359,511 

EBITDA 8,791,278 

Amortizimi 2,633,014 

Shpenzime Financiare 990,402 

Tatim Fitimi 913,781 

Gjithsej 49,701,300 

REZULTATI I AKTIVITETIT 4,254,081 

 

Shënim:  Buxheti i vitit 2017 është duke u përgatitur 
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SHPENZIMET PER VITET 2014 - 2016 

 

 

000/Leke Pershkrimi 
Shpenzime 

2014 

Shpenzime 

2015 

Shpenzime    

9-mujori 

2016 

Shpenzimet 

Shpenzime Energji dhe Transmetim 34,198,681 30,382,726 18,994,849 

Shpenzime Operative 10,728,753 7,323,295 7,263,554 

Provizione 309,332 (793,199) 2,152,096 

Amortizimi 2,946,673 2,079,534 1,679,263 

Shpenzime Financiare 1,144,290 1,337,347 997,942 

Tatim Fitimi 2,435,034 2,770,167 1,288,189 

GJITHSEJ 51,762,761 43,099,870 32,375,894 
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2015 
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